1/2

2019 年 10 月 3 日

【日韓技術士国際会議】についてのお知らせ

公益社団法人日本技術士会 事務局

第 49 回日韓技術士国際会議 参加申込者各位

この度は、第 49 回日韓技術士国際会議にお申し込みいただき有難うございました。

下記の連絡事項について、ご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

１）往路バス

10/24 (木)、韓国技術士会が下記のとおり

「金浦国際空港 発 ～MVL ホテル経由～ サッカー場行き」のバスを手配します。

運賃はかかりません。

乗車希望の方は、10/8 (火) までに事務局へお知らせ下さい。

集合場所 ： 金浦国際空港 １階 国際線到着ロビー

集合時間 ： 12:30～13:20 【10 月 24 日】

移動経路 ： 金浦空港 13:30 発 → MVL ホテル 14:00 着 → 坡州スタジアム 14:30 着

    （サッカー終了後）坡州スタジアム 18:00 発 → MVL ホテル 18:30 着

※ 昼食の提供はありません。

※ サッカー大会、女性技術士交流会の開始時刻に合わせて運行しますので、

「集合時間厳守」としてよろしくお願い致します。

２）ＭＶＬホテルの行事会場/集合場所など

日 行事 時間 会場・集合場所

10/24 (木)

女性技術士交流会

（会議）
15:00~18:00 IRIS Hall - 1 【１階】

女性技術士交流会

（懇親会）
19:00~21:00 MVL ホテル外の会場へ移動

前夜祭 19:00~21:00 IRIS Hall - 2 【１階】

10/25 (金)

全体会議
09:00~12:00

（受付 8:00~）
Grand ballroom 【２階】

昼食 12:00~13:00
当日ご案内 【１階～２階】

分科会 13:00~17:00

親善晩餐会 18:30~21:00 Grand ballroom 【２階】

レディースコース MVL ホテル １階ロビー に 8:30 集合

10/26 (土) 研修視察 MVL ホテル １階ロビー に 8:00 集合

※ レディースコース、研修視察はバス移動です。バスに忘れ物がないようにお気を付け下さい。

※ 10/26（土）の研修視察は、昼食後に「金浦空港」に到着します。（15:00 頃）

朝の集合時間が早く、出発前にチェックアウトしておく必要がありますので、

時間に余裕をもってご準備いただければと存じます。

2/2

３）ＭＶＬホテルへの宿泊

参加申込書にて、MVL ホテル高陽の予約のお申し込みをされた方は、

現地で個別にチェックインし、宿泊費をお支払い下さい。

４）参加費の領収書

参加費の領収書を、10/25 (金) の「本会議」受付時に資料とともにお渡し致します。

未だ参加費の振込み手続きをされていない方は、お早めにお願い致します。

５）現地での連絡先

事務局携帯電話 090‐5437‐0079 〔10/24 (木)～10/26 (土) の間つながります〕

*******************************************************************************************
新たな情報が入りましたら、日韓技術士交流委員会ウェブサイトに掲載します。

ご不明な点等ございましたら、下記までお寄せ下さい。

公益社団法人日本技術士会 事務局 関口、関川（平日 9：00～17：00）
TEL：03‐3459‐1331,  FAX：03‐3459‐1338,  Email：nikkan@engineer.or.jp
日韓技術士交流委員会ウェブサイト http://www.engineer.or.jp/c_cmt/nikkan/

以上